
2025年5月～ 北区 コ-ス　　 月・木

行き ＰＭ４ ＰＭ５

帰り ＰＭ４ ＰＭ５

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:00 16:20 17:30 18:40

北３１西７ 札幌北税務署横 15:07 16:27 17:37 18:47

北３０西４ ファミール札幌ＭＳ先 15:08 16:28 17:38 18:48

北２６西４ サツドラ北２６条店前 15:09 16:29 17:39 18:49

北２６西３ 扇子屋向い 15:10 16:30 17:40 18:50

北２４東１ 北２４東１バス停手前 15:13 16:33 17:43 18:53

北２１東１ じゅんかんコンビニ先 15:16 16:36 17:46 18:56

北１９東１ 三菱自動車北１９条店横 15:17 16:37 17:47 18:57

北１７西３ 菊地皮膚科クリニック先 15:20 16:40 17:50 19:00

北１８西４ 北大モーターズ前 15:22 16:42 17:52 19:02

北２０西５ ファミリーマート手前 15:23 16:43 17:53 19:03

北２２西５ 遠軽信金前 15:24 16:44 17:54 19:04

北２４西６ 北保健センター向い 15:28 16:48 17:58 19:08

北２４西９ アークス北２４条店裏 15:29 16:49 17:59 19:09

北２４西１２ ラポールえるむの杜ＭＳ前 15:30 16:50 18:00 19:10

北２４西１４ 白瀧製茶先 15:32 16:52 18:02 19:12

北２５西１６ 長生会病院前 15:33 16:53 18:03 19:13

北２７西１４ 新陽小学校横 15:34 16:54 18:04 19:14

北２８西１３ ココカラファイン北２８条店横 15:35 16:55 18:05 19:15

北３１西１２ 北３１条パークＭＳ前 15:38 16:58 18:08 19:18

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:45 17:05 18:15 19:25

住所 停  留  所  名


